⁴⁾ Cic. Tusc. II, init. Stob. 82, 16, p. 473: Οἱ Ἑλλέβορος ὄλοσχερέστερος μὲν ληφθεὶς καθαιρεῖ, εἰς δὲ πάνν μικρὰ τριφθεῖς πνίγει· οὕτω καὶ ἡ κατὰ φιλοσοφίαν λεπτολογία.

Non igitur mirandum est, eum in philosophos sæpius invectum esse eorumque decreta infirmare studuisse. Cf. Stob. 79, 44, p. 456:

ac ratione philosophandi artem ab eo improbatam esse credam¹), quum omne sapientis studium in eo positum esse contenderet, ut virtuti operam daret et ad ejus studium

Οἱ ἄριτες ἐκ φιλοσοφίας πάντας ἐλέγχοντες, καὶ ἀπὸ τῶν γονέων ἀρχόμενοι, πάσχοντιν διπερ καὶ οἱ νεώνητοι κύνες, οἱ οὐ μόνον τοὺς ἄλλους ὑλακτοῦσιν, ἀλλὰ καὶ τοὺς ἔγδον.

Id. 119, 18, p. 602: **Πολλοὶ σοφοὶ γηραιοὶ φιλοζωῶσιν. Καὶ γὰρ οἱ ὄψει γήμαντες φιλοζωῶσιν, ἢν ἐκθρέψωσι τὰ τένα. καὶ οὗτοι ὄψει ἀρετῆς ἐπήβολοι γενόμενοι ἐφίενται αὐτὴν ἐκθρέψαι.**

Id. 99, 33, p. 539: **Ἀπολλόδωρος ὁ Μεγαρίτης ἐλεγε τοὺς πειθέντας, ὅπι ἔτεροι εἰσαν οἱ ἀνθρωποι τοῦ σώματος, αληπότατα διάξιν. Καὶ μὴν, εἶπεν, ὅπι οἱ νίεῖς αὐτοῦ ἔτεροι εἰσι πάντες ἐπίστανται, καὶ ὅμως ὅπο τῆς ἐπ' αὐτοῖς λύπης πολλοὶ ἔαντος διαχρῶνται. Multi præterea loci supra allati huc revocari possunt. Nimirum in refellendo vis hujus viri maxima cernitur.**

¹⁾ Cf. Stob. 82, 16 (p. 34, n. 4). Cic. de nat. Deor. III, 31, 77: *Aristo Chius dicere solebat, nocere audientibus philosophos iis, qui bene dicta male interpretarentur: posse enim asotos ex Aristippi, acerbos e Zenonis schola exire. Quem locum vereor ne Cicero invitus recte interpretatus sit, conclusione effecta, hinc sequi, ut tacere præstaret philosophis, quam iis, qui se audissent, nocere.*

Quo magis suspicor injuria illi tributum esse hoc dictum a Stob. 4, 110, p. 58: **Ἐκ τῶν Ἀριστωνος Ὄμοιωμάτων. Ἀριστων ὁ Χίος τοὺς περὶ τὰ ἐγκύλια μαθήματα πονούμενος, ἀμελοῦντας δὲ φιλοσοφίας, ἐλέγεν δομοίους εἶναι τοὺς μυηστῆροις τῆς Πηνελόπης, οἱ ἀποτυγχάνοντες ἐκείνης, περὶ τὰς θεραπαίνας ἐγίνοντο. Quod dictum Bioni tribuit Plut. de educ. liberis c. X. Hutt. VII, p. 26, Aristippo Diog. Laert. II, 79. Quodsi vel e Diog. Laert. sua hausit Stob. (quod quidem non crediderim), vel ex eodem fonte uterque, vide an erroris origo fortasse detecta sit. Diogenes enim, illo simili pluribus proposito, hæc addit (80:) **Τὸ δ' ὄφουν καὶ Ἀριστων τὸν γὰρ Ὅδυσσέα, καταβάντα εἰς ἄδου, τοὺς μὲν νεκροὺς πάντας σχεδὸν ἐωρακέναι καὶ συντεγγένεναι, τὴν δὲ βασιλισσαν αὐτὴν μὴ τεθεᾶσθαι. Nam si quis dixerit, huic suspicioni obstare, quod ex similibus Aristonis se illa retulisse profiteatur Stobæus, ut jam, quod de illis similibus judico, proferam, equidem pro explorato habeo, illam *similium* collectionem ab ipso Aristone minime institutam esse, et vel ab ipso Stobæo, vel ab alio, qui talia colligeret, illo nomine usurpatam. Neque vero prætermittendum est, quod sponte apparet, ipsa Aristonis verba a Stobæo allata non esse (De libris Aristonis infra dicemus).****